
ГЕНЕРАЛЬНА ПРОКУРАТУРА УКРАЇНИ

Н А К  А З
№ 4РР-ШФ

« 24» грудня 2019 року м. К»

Про затвердження штатного розпису 
Офісу Генерального прокурора

Керуючись статтями 8, 9 та 14 Закону України «Про прокуратур 
пунктом 4 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» Закону Укра 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щ< 
першочергових заходів із реформи органів прокуратури»

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити штатний розпис Офісу Генерального прокур< 
(додається).

2. Наказ набирає чинності з 02 січня,.2020 року.

3. Після набрання чинності цим наказом наказ Генеральні 
прокурора України від 16 липня 2015 року № 56шц вважати таким, що втра 
чинність.

Генеральний прокурор



ЗАТВЕРДЖЕНО  
наказом Генерального прокурора У краї 
від « А /  » 2019 року №

Ш ТАТНИЙ РОЗПИС
Офісу Генерального прокурора

ГЕНЕРАЛЬНИЙ ПРОКУРОР

ПЕРШ ИЙ ЗАСТУПНИК ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА -

ЗАСТУПНИК ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА -

ЗАСТУПНИК ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА -  КЕРІВНИК
СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ АНТИКОРУПІИЙНОЇ ПРОКУРАТУРИ

ПАТРОНАТНА СЛУЖБА (на правах  відділу)
керівник патронатної служби 1
заступник керівник патронатної служби 1
радник Генерального прокурора - 12
прес-секретар 1

Всього по відділу: - 15

ДЕПАРТАМЕНТІ' ШФОРМАШЙНО-АНАЛІТИЧНОГО ТА ОРГАШЗАІЛЙНИ
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ, КОНТРОЛЮ ВИКОНАННЯ ТА ПЕРЕВІРОК
ОРГАНВАШІ ПРОКУРОРСЬКОЇ РОБОТИ

начальник Департаменту (посада державної служби) - 1
заступник начальника Департаменту (посада державної служби) - 2

Всього: - 3

Управління організаційного забезпечення діяльності керівництва

начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) А 1

Всього: - 2

відділ організаційного забезпечення діяльності Ґбнвряль 
прокурора
начальник відділу (посада державної служби) і  1
заступник начальника відділу (посада державної служби) 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 4



2
відділ організаційного забезпечення д іяльності 
Г енерального  прокурора
заступник начальника управління - начальник відділу 
(посада прокурора)
заступник начальника відділу (посада прокурора) 
прокурор відділу 
головний спеціаліст

заступиш

- 1 
- 1 
- 1 
- 1

Всього по відділу: - 4

Всього по управлінню: - 10

Управління організаційно-контрольної діяльності

начальник управління (посада прокурора) - 1

Всього: - 1

відділ організації роботи та контролю виконання
заступник начальника управління -  начальник відділу 
(посада прокурора)
заступник начальника відділу (посада державної служби) 
прокурор відділу 
головний спеціаліст

- 1 
- 1 
-3  
- 3

Всього по відділу: -8

відділ забезпечення взаємодії з структурними підрозділами з питаї 
реформування органів прокуратури
начальник відділу (посада державної служби) - 1 
прокурор відділу - 1 
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: 
Всього по управлінню:

- 4
- 13

Управління аналітичного забезпечення діяльності Генерального прокурора
начальник управління (посада державної служби) - 1

Всього: - 1

відділ аналітичної роботи ■

заступник начальника управління — начальник відділу 
(посада державної служби)
заступник начальника відділу (посада прокурора) 
головний спеціаліст 
провідний консультант

- 1 
- 1 
-3  
- 1

Всього по відділу: - 6



з

відділ організаційного забезпечення діяльності органії
прокурорського самоврядування

начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст -2

Всього по відділу: -3
Всього по управлінню: - 10

Управління перевірок стану організації прокурорської роботи
начальник управління (посада прокурора) -1

відділ перевірок стану організації прокурорської роботи
начальник відділу (посада прокурора) -1
заступник начальника відділу (посада прокурора) -1
прокурор відділу - 2

Всього по відділу: -4

відділ нагляду за організацією процесуального керівництв
підтримання обвинувачення в суді у актуальних та резонансе
провадженнях

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: -5

Всього по управлінню: - 10
Управління взаємодії з органами державної влади

начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього: - 2

Відділ взаємодії з Верховною Радою України, Кабінетом Міністрів У країн
Офісом Президента України

начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 3

Відділ взаємодії з іншими центральними органами влади
документального забезпечення

начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 3

Всього по управлінню: - 8
Всього по Департаменту; - 54



4

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього: - З

Управління роботи з кадрами

начальник управління (посада прокурора) - 1

Всього: - 1

відділ роботи з кадрами
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З
головний спеціаліст - 14

Всього по відділу: - 19

Всього по управлінню - 20

Управління роботи з персоналом державної служби
начальник управління (посада державної служби) - 1

Всього: - 1

відділ роботи з персоналом державної служби
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 6

відділ штатів, обліку кадрів та мобілізаційної роботи
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст . 4

Всього по відділу: - 5

Всього по управлінню: - 12

Всього по Департаменту: - 35



ДИСНИЛЛПІАРНИХ СКАРГ ПРО ВЧИНЕННЯ п р о к у р о р а
ДИСПИПЛШАРНОГО ПРОСТУПКУ ТА ЗДІЙСНЕНЕ
ДИСЦИПЛІНАРНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ШОДО ПРОКУРОРІВ

начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор -5
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: -8

ДЕПАРТАМЕНТ КРИМІНАЛЬНОЇ ПОЛ ІТИКИ ТА АНАЛІТИКИ

начальник Департаменту (посада державної служби) - 1

Всього: -1

Управління кримінальної політики та аналітики
начальник управління (посада прокурора) - 1

Всього: - 1

відділ визначення кримінальної політики
начальник відділу (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 3

Всього по відділу: - 4

відділ аналітичної діяльності
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст -3

Всього по відділу: -4

Всього по управлінню: - 9

Управління контролю якості прокурорської діяльності
начальник управління (посада прокурора) - 1

Всього: - 1

відділ оцінки якості роботи прокурорів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 5

відділ методологічного забезпечення діяльності прокурорів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 4

Всього по управлінню: - 10 

Всього по Департаменту: -2 0



б
ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНІЗАЦІЇ І ПРОЦЕСУАЛЬНОГО КЕРІВНИХ! 
ДОСУДОВИМ РОЗСЛІДУВАННЯМ ОРГАНІВ ПОЛІЦІЇ І ФІСКАЛЬ
СЛУЖБИ ТА У КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖ ЕННЯХ ШС

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посади прокурора) - 2

Всього : - З
Управління нагляду за додержанням законів Національною полії) 
України

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього : - 2
перший відділ організації процесуального керівництва 
підтримання публічного обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7

другий відділ організації процесуального керівництва  
підтримання публічного обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7 
відділ організації процесуального керівництва та підтримані 
публічного обвинувачення у територіальних підрозділах
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) - 2
прокурор - 10

Всього по відділу: - 13 

відділ контролю за негласною діяльністю
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 4

Всього по управлінню: - 33

Управління нагляду за додержанням законів Державною фіскальної 
службою України

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього : - 2



7

відділ організації процесуального керівництва, підтриманн 
публічного обвинувачення та контролю за негласною діяльністю
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - б

Всього по відділу: - 8

відділ орган ізац ії п р оц есуал ь н ого  к ер ів н и ц тв а  та п ідтр им анн  
публічного обвинувачення у територіальних підрозділах
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 6

Всього по управлінню: - 16

Управління нагляду та процесуального керівництва у кримінальни 
провадженнях щодо організованої та транснаціональної злочинності

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - І

Всього : - 2

відділ організації процесуального керівництва та підтриманн 
публічного обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 7

Всього по відділу: - 9

відділ організації процесуального керівництва та підтриманн 
публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щод 
транснаціональної злочинності
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 6
відділ організації процесуального керівництва та підтриманн: 
публічного обвинувачення у територіальних підрозділах

начальник відділу (посада прокурора) -1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 6



8

відділ контролю за негласною діяльністю
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор ' ^

Всього по відділу: - З

Всього по управлінню: - 26

Відділ координації та аналізу
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 8
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 11 

Відділ документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 7
провідний спеціаліст - 1
спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 11 

Всього по Департаменту: - 100

ДЕПАРТАМЕНТ НАГЛЯДУ ЗА СПЕЦІАЛЬНИМ И ОРГАНАМ*  
ПРАВОПОРЯДКУ

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посада прокурора) - 1

Всього: - 2

Управління кримінальних проваджень
начальник управління (посада прокурора) - 1

Всього: - 1

відділ процесуального керівництва досудовими розслідуваннями 
Служби безпеки України та підтримання обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7



відділ процесуального керівництва досудовим розслідуванням щодо
захисту суверенітету і територіальної цілісності України та 
підтримання обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7 
відділ процесуального керівництва та підтримання обвинуваченні! 
щодо співробітників спеціальних органів правопорядку
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 5
відділ боротьби з тероризмом
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 4 

Всього по управлінню: - 24

Управління нагляду
начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього - 2

відділ нагляду за оперативно-розшуковою діяльністю СБУ т 
Держрикордонслужби

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 6

відділ нагляду за оперативно-розшуковою діяльністю ДБР та інши 
органів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 4
відділ нагляду за оперативно-розшуковою діяльністю Національн  

поліції та Бюро фінансових розслідувань
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього : - 5

Всього по управлінню: 17



10

Управління координації
начальник управління (посада прокурора)

Всього - 1

відділ нагляду за органами досудового розслідування та підтримані
обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: -6

відділ координації та інформаційно-аналітичної роботи

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
спеціаліст -3

Всього по відділу: - 5

Всього по управлінню: - 12

відділ документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст -3
провіднии спеціаліст -3

Всього по відділу: - 7

Всього по Департаменту: -6 2

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ПРОКУРАТУРА У СФЕРІ НАГЛЯДУ 3
КРИМІНАЛЬНИМИ ПРОВАДЖ ЕННЯМИ ПРО ВІЙСЬКОВІ ЗЛОЧИН]
ТА У СФЕРІ ОБОРОННО-ПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ (на права
Департаменту)

керівник Спеціалізованої прокуратури (посада прокурора) - 1
заступник керівника Спеціалізованої прокуратури
(посада прокурора) - 1

Всього : - 2

Управління процесуального керівництва у кримінальних провадженнях

начальник управління (посада прокурора) - 1
Всього : - 1

перший відділ процесуального керівництва
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
прокурор - 7

Всього по відділу: - 8



11
другим відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 8

Всього по управлінню: - 17

Управління процесуального керівництва у кримінальних провадженнях
про злочини у сфері оборонно-промислового комплексу

начальник управління (посада прокурора) - 1
Всього : - 1

перший відділ процесуального керівництва
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
прокурор - 7

Всього по відділу: -8
другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7

Всього по управлінню: - 16

Управління нагляду за додержанням законів у кримінальною}
провадженні та ппи проведенні огіеративно-розшукової діяльності

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього : - 2

відділ організації процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 8

відділ підтримання публічного обвинувачення в суді та нагляду зг
додержанням законів при виконанні судових рішень у кримінальна
провадженнях
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 7



відділ нагляду за додержанням законів при проведенні оіперативі 
розшукової діяльності

начальник відділу (посада прокурора)
прокурор _________________ '  ^

Всього по відділу: - 5

Всього по управлінню: - 22

організаційно-методичний відділ
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 6
провідний спеціаліст - 2
спеціаліст - 1

Всього по відділу: -11

Всього по Департаменту: - 68

12

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОЦЕСУАЛЬНОГО К Е Р ІВ Н И Ц ТВА  В ОСОБЛИВ  
ВАЖЛИВИХ КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖ ЕННЯХ

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посади прокурора) - 2
головний спеціаліст - 2
провідний спеціаліст - І

Всього : - 6
відділ процесуального керівництва у кримінальних провадження 
щодо розкрадання державних коштів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 10

Всього по відділу: - 12

відділ процесуального керівництва у кримінальних провадженнях 
кредитно-фінансовій сфері
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 8

Всього по відділу: - 10

відділ процесуального керівництва у кримінальних провадження) 
щодо посягань на права інвесторів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 6

В с ь о г о  п о  в ідд ілу :  - 8



ВІДДІЛ процесуального керівництва у кримінальних провадженнях )
13

екологічній сфері
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 5

відділ процесуального керівництва у кримінальних провадження; 
щодо легалізації (відмивання) злочинних доходів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 5

Всього по Департаменту: - 46

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОЦЕСУАЛЬНОГО КЕРГОШШТВА У КРИМШАЛЬШН  
ПРОВАДЖ ЕННЯХ ПРО КАТУВАННЯ ТА ІНШІ СЕРЙОЗН  
ПОРУШ ЕННЯ ПРАВ ГРОМАДЯН З КОКУ ПРАВООХОРОННИЙ
ОРГАНІВ

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : - 2
перший відділ процесуального керівництва
заступник начальника Департаменту -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 6

другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор "5

Всього по відділу: - 6 

третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор ■4

Всього по відділу: -5

відділ організаційно-аналітичного та документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) -1
прокурор ■ 1
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 5

Всього по Д епартаменту: -.24



ДЕПАРТАМЕНТ ПРОНЕСУАЛЬНПГП КТНІКНИПТВА У КРИМШАЛЬН
ПРОВАДЖЕННЯХ ПРО ЗЛОЧИНИ. В Ч И Н ЕН І У ЗВ’ЯЗКУ 
МАСОВИМИ ПРОТЕСТАМИ У 2013-2014 РОКАХ

начальник Департаменту (посада прокурора)
заступник начальника Департаменту (посади прокурора) - 2
головний спеціаліст - 1

Всього : - 4 
перший відділ процесуального керівництва

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - Ю
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 13

другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 9
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 12 

третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 9
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: -1 2

відділ організації та криміналістичного супроводження процесуальне 
керівництва

начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4
головний спеціаліст - 4
головний спеціаліст-психолог - 1

Всього по відділу: - 10 

Всього по Департаменту: - 51

ДЕПАРТАМ ЕНТ ПРЕДСТАВНИЦТВА ІНТЕРЕСІВ ДЕРЖАВИ В СУ/П

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 4
провідний спеціаліст - 4

14

Всього : - 10



управління організації представництво
заступник начальника Департаменту — начальник управління 
(посада прокурора)

Всього : - 1

відділ забезпечення представницької діяльності
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 9

Всього по відділу: - 11

відділ забезпечення виконання судових рішень
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 4

Всього по управлінню: - 16

управління організації участі прокурорів в суді
заступник начальника Департаменту -  начальник управління
(посада прокурора) - 1

Всього : - 1

відділ представництва інтересів держави
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) - 2
прокурор - 18

Всього по відділу: - 21

відділ представництва інтересів органів прокуратури
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор ■^

Всього по відділу: - 10

Всього по управлінню: - 32

відділ представництва інтересів держави у військовій сфері
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор ' 6

Всього по відділу: - 8



відділ забезпечення діяльності у сфері запобігання і протидії коруп
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор ■З

Всього по відділу: - 5 

Всього по Департаменту: - 71

СПЕШЛЛВОВА1ІА АЩЖОРУПЩЙНА ПРОКУРАТУРА (на правах Депаигамен
перший заступник керівника (посада прокурора) - 1
заступник керівника (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього : - 4
Управління процесуального керівництва, підтримання державні 
обвинувачення та представництва в суді:

начальник управління (посада прокурора) - 1

Всього : - 1

перший відділ
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 7

Всього по відділу: - 8
другий відділ
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 7

Всього по відділу: - 8
третій відділ
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор . 7

Всього по відділу: - 8
четвертий відділ
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 7

Всього по відділу: - 8
п’ятий відділ
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор . 7

Всього по відділу: - 8
шостий відділ
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор . б

Всього по відділу: - 7

16

Всього по управлінню: -48



17

Аналітично-статистичний відділ
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 2
Відділ документального забезпечення

начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 5 

Всього по Департаменту: - 59

ГЕНЕРАЛЬНА ІНСПЕКЦІЯ (на правах Департаменту)

керівник Генеральної інспекції (посада державної служби) - 1

Всього: - 1

Управління внутрішньої безпеки

заступник керівника Генеральної інспекції -
начальник управління (посада державної служби) - 1

Всього: - 1

відділ запобігання правопорушенням в органах прокуратури
заступник начальника управління -  начальник відділу

(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) - 2
прокурор - 12
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: -1 6  
відділ нагляду за додержанням законів при здійсненні оперативн  

розшукової діяльності щодо прокурорів та працівників орган 
прокуратури

начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор ___- 2

Всього по відділу: - З

відділ інформаційно-аналітичної роботи
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - З 

відділ технічного захисту інформації
начальник відділу (посада державної служби) - 1

головний спеціаліст   * З
Всього по відділу: - 4



18

відділ документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 6

Всього по відділу: - 7

Всього по управлінню: -3 4

Управління організації процесуального керівництва досудов
розслідуванням, підтримання публічного обвинувачення

заступник керівника Генеральної інспекції -
начальник управління (посада прокурора) - 1

Всього: -1

перший відділ процесуального керівництва та пїдтриман
публічного обвинувачення

заступник начальника управління -• начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 5
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 8

другий відділ процесуального керівництва та підтримані
публічного обвинувачення

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 6

Всього по відділу: - 8

третій відділ процесуального керівництва та підтримання публічної
обвинувачення

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 6

Всього по відділу: - 8
Всього по управлінню: -2 5
Всього по Департаменту: - 60

ДЕПАРТАМ ЕНТ НАГЛЯДУ У КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖЕННЯХ ШОД( 
ЗЛОЧИНІВ. ВЧИНЕНИХ В УМОВАХ ЗБРОЙНОГО КОНФЛІКТУ

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посада державної служби) - 1

Всього -З



управління нагляду та інформаційно-аналітичної роботи у кримінальні 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованій теритої 
Автономної Республіки Крим і міста Севастополя та в умовах збройно

19

конфлікту
начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього : - 2

відділ процесуального керівництва у кримінальних провадженні 
щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованій території Автономи  
Республіки Крим і міста Севастополя та в умовах збройного конфлікту

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 7
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 10

відділ нагляду та інформаційно-аналітичної роботи у кримінальни 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованій територ 
Автономної Республіки Крим і міста Севастополя та в умовах збройног
конфлікту

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 6
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 9

Всього по управлінню: - 21

управління нагляду та інформаційно-аналітичної роботи у кримінальни  
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованії: 
територіях у Донецькій і Луганській областях та в умовах збройноп
конфлікту

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього : - 2

перший відділ процесуального керівництва у кримінальний 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупований 
територіях у Донецькій і Луганській областях та в умовах збройногс
конфлікту

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 6
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 9



20

другий відділ процесуального керівництва у криміналь 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупова 
територіях у Донецькій і Луганській областях та в умовах збройн 
конфлікту

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 8

відділ нагляду га інформаційно-аналітичної роботи у криміналь] 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окуповаї 
територіях у Донецькій і Луганській областях га в умовах збройн
конфлікту

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор - 6
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 10

Всього по управлінню: - 29

Всього по Департаменту: - 53

ДЕПАРТАМ ЕНТ МІЖНАРОДНО-ПРАВОВОГО СПІВРОБІТНИЦІ  
ТА ПОВЕРНЕННЯ АКТИВІВ

начальник Департаменту (посада державної служби) 
заступник начальника Департаменту (посада прокурора) 
головний спеціаліст 
провідний спеціаліст 
спеціаліст

Всього по відділу:

відділ правової допомоги
начальник відділу (посада прокурора) 
заступник начальника відділу (посада прокурора) 
прокурор відділу 
головний спеціаліст

Всього по відділу:

відділ екстрадиції
начальник відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 7

Всього по відділу: - 8

-  1 
- 1 
-4  
- 1 
- 1

-  8

-  1 
- 1 
- 8 
-2

-  12



відділ міжнародного співробітництва та повернення активів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу . 4
головний спеціаліст -1 0

Всього по відділу: - 17
відділ організації перекладів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 11

Всього по відділу: - 12

Всього по Департаменту: - 57 

ДЕПАРТАМЕНТ НАГЛЯДУ ЗА ДОДЕРЖАННЯМ ЗАКОНІВ ПРИ ВИКОНАІ 
СУДОВИХ РІШЕНЬ У КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖЕННЯХ. ІНШИХ ЗАХО. 
ПРИМУСОВОГО ХАРАКТЕРУ У МІСЦЯХ НЕСВОБОДИ, А ТАКОЖ ПРОБАД

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посада прокурора) - 1

Всього : - 2
відділ нагляду за додержанням законів у місцях попередньо 

ув’язнення, а також при застосуванні заходів впливу за адміністрати 
правопорушення

заступник начальника Департаменту - начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 6

відділ нагляду за додержанням законів при виконанні кримінальн 
покарань га пробації

заступник начальника Департаменту -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - З
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 6 
відділ нагляду за додержанням законів щодо надання медичі 

допомоги
заступник начальника Департаменту -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор - 2
провідний спеціаліст - 1

21

Всього по відділу: - 5



відділ організації і процесуального керівництва досудс 
розслідуванням

начальник відділу (посада прокурора) - 1
.  ?прокурор ■6

Всього по відділу: - З

Всього по Департаменту: - 22

22

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  П Л А Н О В О -Ф Ш  А Н С О В О Ї ДІЯЛ ЬН О С  
Б У Х Г А Л Т Е Р С Ь К О Г О  О Б Л ІК У  ТА З В ІТ Н О С Т І:

начальник Департаменту -  головний бухгалтер
(посада державної служби) - 1
заступник начальника Департаменту -
заступник головного бухгалтера (посада державної служби) - 1 
заступник начальника Департаменту (посада державної служби) - 1

Всього : - З 
відділ планування та фінансування
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 5 
відділ бухгалтерського обліку та звітності
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 9

Всього по відділу: - 11 
відділ розрахунків із заробітної плати
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 6
відділ консолідованої звітності та координації діяльнос 

розпорядників нижчого рівня
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 5

Всього по відділу: - 7
Всього по Департаменту: - 32

УПРАВЛІННЯ ПІДТРИМАННЯ ПУБЛІЧНОГО ОБВИНУВАЧЕННІ 
В-СУЛІ

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього: - 4



23

відділ забезпечення підтримання публічного обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 9

Всього по відділу: -1 1

відділ організації підтримання публічного обвинувачення
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 5

Всього по відділу: - 7 

Всього по управлінню:_____ - 22

УПРАВЛІННЯ СТРАТЕГІЧНОГО РОЗВИТКУ, П РЕВ Е Ш Ш  КРИМ Ш АЛЬВ 
П Р А В О П О Р У Ш Е Н Ь  ТА РЕ Ф О РМ

начальник управління (посада державної служби) - 1 
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1

Всього: - 2

відділ стратегічного планування та впровадження стандар 
діяльності

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор - 2
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 6

відділ превенції кримінальних правопорушень
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор) - 2
головний спеціаліст - 2
провідний консультант - 1

Всього по відділу: - 7

Всього по управлінню:_____ - 15

УПРАВЛІННЯ ЗА Х И СТУ  ПРАВ ДІТЕЙ ТА ПРОТИДІЇ НАСИЛЬСТВУ

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 1
провідний спеціаліст - 1

Всього: - 4



24

відділ представництва у сфері охорони дитинства
начальник відділу (посада прокурора) - і
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор ________ ___ ______________ " З

Всього : - 5

відділ протидії насильству щодо дітей
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор _____________________________- З

Всього по відділу: - 5

відділ виконання функцій прокуратури щодо неповнолітніх, 
перебувають у конфлікті із законом

заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 6

Всього по управлінню: - 20

У П РА В Л ІН Н Я  О РГ А Н ІЗА Ц ІЙ Н О Г О  ЗА Б Е ЗП Е Ч Е Н Н Я  ЄДИНОЇ 
РЕ Є С Т РУ  ДОСУДОВИХ РО ЗС Л ІД У В А Н Ь  ТА ІН Ф О Р М А Ц ІЮ ! 
А Н А Л ІТ И Ч Н О ! Р О Б О Т И

начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1

Всього по відділу: - 2

відділ організаційного забезпечення Єдиного реєстру
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор - 2
головний спеціаліст - 5

Всього по відділу: - 9 
відділ інформаційно-аналітичної роботи
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор . 1
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 7



відділ інформаційного забезпечення учасників криміналь 
провадження

начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор . 2
головний спеціаліст . 5

Всього по відділу: - 9 
Всього по управлінню:_____ - 27

25

УПРАВЛІННЯ ПРАВОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
начальник управління (посада державної служби) - 1

Всього : - 1
відділ правового аналізу
заступник начальника управління — начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 5
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 9 
відділ систематизації та обліку актів законодавства
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - З
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 6 
відділ документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1
провідний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 5 

Всього по управлінню: -21

УПРАВЛІННЯ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРИЙОМ У ГРОМАДЯН, РОЗГЛЯД  
ЗВЕРНЕНЬ ТА ЗАПИТІВ

начальник управління (посада прокурора) - 1 
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : - З 
відділ депутатських звернень і запитів
начальник відділу (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 5
провідний спеціаліст " 1

Всього по відділу: - 7



26
відділ звернень громадян
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 11
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 14 
відділ розгляду запитів на публічну інформацію
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 4
спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 7
відділ прийому громадян
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор - 2
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 5 
Всього по управлінню:_____ - 36

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ОХОРОНИ ДЕРЖАВНОЇ ТАЄМНИЦІ
начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього: - З 
відділ охорони державної таємниці та допускної роботи
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 6 
відділ забезпечення секретного діловодства
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст -1 6

Всього по відділу: - 18
відділ забезпечення секретного діловодства Спеціалізованої 
анти корун цінної прокуратури
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 4

Всього по управлінню: -31



27
ВІДДІЛ ВНУТРІШНЬОГО АУДИТУ ТА ФІНАНСОВОГО КОНТРОЛЮ

начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2
головний спеціаліст-ревізор - З

Всього : - 7

УПРАВЛІННЯ ШФОРМАІДЙІІОІ ПОЛІТИКИ
начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : - З

відділ підготовки інформаційних матеріалів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - З

Всього : - 4

відділ взаємодії із засобами масової інформації
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - З

Всього : - 4 
Всього по управлінню:_____ -11

ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНІЗАЦІЇ' 1 ПРОЦЕСУАЛЬНОГО КЕРЮГОДГО 
ДОСУДОВИМ РОЗСЛІДУВАННЯМ ОРГАНІВ ДЕРЖАВНОГО БЮ1 
РОЗСЛІДУВАНЬ

начальник Департаменту (посада прокурора) - 1
заступник начальника Департаменту (посади прокурора) - 2

Всього : - З

Перше управління організації і процесуального керівництва досудови 
розслідуванням, яке здійснюється слідчими центрального а пара'. 
Державного бюро розслідувань

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посади прокурора) - 2

Всього : - З

перший відділ процесуального керівництва
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) - 2
прокурор відділу - 11

Всього по відділу: - 14

:

І



28

другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) - 2
прокурор відділу - 1 1

Всього по відділу: - 14

третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) -  1
заступник начальника відділу (посади прокурора) - 2
прокурор відділу - 11

Всього по відділу: -1 4
Всього по управлінню: -4 5

Друге управління організації і процесуального керівництва досудої
розслідуванням, яке здійснюється слідчими центрального апар
Державного бюро розслідувань

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посади прокурора) - 2

Всього : - 3

перший відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) -2
прокурор відділу - 11

Всього по відділу: - 14

другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) - 2
прокурор відділу - 11

Всього по відділу: - 14

третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посади прокурора) -2
прокурор відділу - 15

Всього по відділу: - 18

Всього по управлінню: - 49



29

Управління організації процесуального керівництва досудов 
розслідуванням, яке здійснюється слідчими територіальних орга 
Державного бюро розслідувань

начальник управління (посада прокурора) - 1
заступник начальника управління (посада прокурора) - 1

Всього : - 2

перший відділ організації процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - .1
прокурор відділу - 8

Всього по відділу: - 10

другий відділ організації процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 8

Всього по відділу: - 10

третій відділ організації процесуального керівництва
начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 8

Всього по відділу: - 10

Всього по управлінню: - 32

відділ організації інформаційного забезпечення та координації діяльності 
структурних підрозділів

начальник відділу (посада прокурора) - 1
заступник начальника відділу (посада прокурора) - 1
прокурор відділу - 4
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 7

відділ нагляду за додерж анням  закон ів  оперативними підрозділами 
Державного бюро розслідувань

начальник відділу (посада прокурора) - 1 
прокурор відділу - З

Всього по відділу: - 4



зо
відділ докум ентального забезпечення

начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 8

Всього по відділу: - 10 

Всього по Департаменту: - 150

ДЕПАРТАМЕНТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
начальник Департаменту (посада державної служби) - 1
заступник начальника Департаменту (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : - З

відділ впровадження та супроводження інформаційних систем
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 8

Всього по відділу: - 10

відділ адміністрування мереж та технічного захисту інформації
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 4
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 7

відділ забезпечення центрів  приймання-передачі даних і 
мультимедійних систем

начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 5

Всього по відділу: - 6 

Всього по Департаменту: 26

ДЕПАРТАМЕНТ ДОКУМЕНТАЛЬНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

начальник Департаменту (посада державної служби) - І

Всього: -1

управління реєстрації вхідних га вихідних документів
начальник управління (посада державної служби) - 1

Всього



31
відділ реєстрації вхідних документів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 6
провідний спеціаліст - З
спеціаліст - 8

Всього по відділу: - 19 

відділ реєстрації вихідних документів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2
провідний спеціаліст - 2
спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 9
Всього по управлінню: - 29

управління виготовлення, редагування, опрацювання та зберігай 
документів

начальник управління (посада державної служби) - 1

Всього : - 1

відділ виготовлення та редагування документів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 6
спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 9

відділ зберігання документів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - З

відділ організації роботи з документами керівництва Офіс 
Генерального прокурора
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст -1 4

Всього по відділу: - 15

Всього по управлінню: - 28

Всього по Департаменту: -5 8



ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГІСТИКИ, РЕСУРСНОГО ТА МАТЕРІАЛ 
ТЕХНІЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

начальник Департаменту (посада державної служби) - 1

32

Всього: - 1

Управління комунально-експлуатаційного забезпечення та капіталь 
будівництва

заступник начальника Департаменту -  начальник управління
(посада державної служби) - 1 
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього : - 4 
комунально-експлуатаційний відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - З
провідний інженер - 2
інспектор - 7
завідувач господарства - 9
комендант - 13
оператор комп’ютерного набору - 1
лікар-терапевт - 1
медична сестра - 2
електрик - 8
електромеханік з ліфтів - З
слюсар-сантехнік - 6
столяр - 2
підсобний робітник - 6
прибиральник службових приміщень - 121

Всього по відділу: - 185

відділ капітального будівництва, поточного ремонту та гехнічног» 
нагляду

начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст - 4
провідний консультант - 2
провідний інженер - 2
інженер І категорії - 2

Всього по відділу: - 12
Всього по управлінню: - 201

Управління матеріально-технічного забезпечення та організації закупівель

заступник начальника Департаменту -  начальник управління 
(посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього : - З



33
відділ організації закупівель, моніторингу та договірної роботи
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посади державної служби) - 2
головний спеціаліст - 6
провідний спеціаліст - 2
провідний консультант - З

Всього по відділу: -1 4

відділ матеріально-технічного забезпечення та контролю за йо 
використанням

заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посади державної служби) - 2
головний спеціаліст - 6
провідний спеціаліст - 1
провідний консультант - 1

Всього по відділу: -1 1

відділ технічного забезпечення га супроводження користувачів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посади державної служби) - 2
головний спеціаліст - 6
провідний спеціаліст - 4
інженер - 1

Всього по відділу: - 14

Всього по управлінню: - 42

управління транспортного забезпечення, пожежної безпеки та режиму

начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1
діловод - 2

Всього : - 4 

відділ транспортного забезпечення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
провідний інспектор - 2
водій - 81

Всього по відділу: - 86
відділ режиму та охорони праці
начальник відділу -1
заступник начальника відділу - 2
інженер з охорони праці - 2
відповідальний черговий - 7

Всього по відділу: - 12



відділ пожежної безпеки га цивільного захисту
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
провідний інженер - 1
провідний інженер з пожежної безпеки - 1
інженер з пожежної безпеки - 1
черговий оперативний із пожежної безпеки - 4
інспектор - 1

Всього по відділу: -11

відділ приймання, опрацювання та аналізу оперативної інформаці
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 6

Всього по управлінню: - 120

Всього по Департаменту: - 364

34

РАЗОМ : - 1632


